Ad argumenta p̄ opi.

Ad p̄m exponit q̄ mater nō est cā p̄ncipalis agēs r̄ ipsa etiā p̄ncipaliter ministrat mām: quia corpus plus magis format de mā ministrata a matre q̄ de mā ministrata a patre. si autē alr̄ intelligat p̄b̄ negat. qz Gal. sentit oppo^m sic recitat Auid. r̄ i istis maḡ credēdū est exp̄l Ad Aug. dico q̄ sol us ille effectus producit fm̄ rōnē seminalē ad cuius p̄ductionē vis actiūā creata p̄currit ut totalis causa. nec sic erat in p̄posito. qz r̄ si maria per vīn naturalē egerit non tamen totalis causa erat causa naturalis s̄ p̄ncipalior erat sp̄s sanctus.

Reterea etiā

queri oportet. Circa istam distinctōem quīntā. in qua maḡ agit de extremis assumptōis q̄runt duo. Primo utrū nā diuina assumptio vel assumere poterit naturā humanā

Secūdo utrū persona creata fuerit assumpta vel poterit assumi.

Circa primum.

Arguit q̄ sic. p̄sona diuina assumpsit nām hūanā q̄ r̄ natura diuina p̄ntia p̄bat quia que sunt eadē realit̄ respectu cuiuscūqz actiōis realis sunt eadē siue se habeāt ad illaz ut principiū siue ut terminus qz actio realis est a principio reali ut res r̄ non ut intentio tñ et ad terminū reale. Preterea q̄ potuit p̄bo. qz natura diuina cū sit infinita includit in se rōnem ois suppositi. igit̄ pōt supplere vicē cuiuscūqz suppositi creati r̄ ita p̄sonare nām creatā. Contra si nā assūpsit cū ista sit eadē i tribus sequeret q̄ tres p̄sone assūpsissent. Itē q̄ non potuit p̄bo. qz quero ad quā vnitatē non p̄sone. qz nā ut nā non est p̄sona. nō nature. qz tunc vel esset eadē nā hec r̄ illa. vel fieret vna ex eis. vtrūqz est impossibile. igit̄ in neutram vnitatē potuit assumere.

Circa secundū.

Arguit q̄ sic. natura fuit assumpta igitur r̄ persona. p̄sequentia probatur per illam maiorem que posita fuit ad p̄cedentem questionē r̄ hanc minorem: persona creata est idem nature qz si aliud: aut substantia: aut accidens. nō accidens: quia nullū accidens est rō subfistendi alicui in se. si substantia: aut materia: aut forma: aut compositū: r̄ siue sic: siue sic: sequitur q̄ in persona creata sint plures substantie cōposite vel plures materie vel plures forme. Itē omne pertinens ad dignitatem in creatura est aliquid positiuū. persona dicit aliquid pertinens ad dignitatem in creatura. ergo dicit aliquid positiuū. sed omne positiuum potest assumi. igitur r̄. Contra. si persona creata fuerit assumpta. igitur due p̄sone essent vna persona.

Ad primam q. p. ex pma q. 7 vltia pte di. nam in illa. q. vlti. dictū est q. cētra nō est formal rō terminādi istā vnionē s; sit rō efficiēdi cā ponit tñ ipa esse formalis rō terminādi. sicut dictū fuit. q. 2^o pme di. sic igit si fiat sermo de rōne faciēdi istā assūptōem. nō est aut rō terminādi de facto. tñ poss; forte esse ratō terminādi. si. n. in assumēte. i. termināte vnionē sufficiat singularis per se exntia absq; incōcābilitate: cū hec p se pueniat nāe diuine ipsa poterit assumere. Si aut de rōe assumētis sit q. hēat sbaz incōcābilitē r. essentia fm se nō hēat incōcābilitatē ipa nō pōt eē assumēs ut imi^o.

Ad argumenta Ad pri^o mu^o v^o difficile eis qui dicūt ppetatē vel psonā tñ rōe differre a nā. Aliū dictū est di. 2^o p. q. entitas incōcābilis ex nā rei nō est formalit entitas cōcābilis r. iō ex nā rei an omēs opatiōem intellectus pater cōicat filio entitatē cōcābilē nō autē in cōcābilē. r. fm hoc ad qdōcūq; 3^o p. q. qd puenit vni fm formalē rōem eius nō opz illud ppetere alteri qd nō est formalit idē isti. tale est assumere fm istā viaz qz ppetit incōcābilis subsistēti inq̄tū tale ut termino. Ad aliud dico q. ista infinitas nō est rō terminādi istā vnionē s; psonalitas independēs ex p^o. q. hui^o terminū. sed si dicas q. infinitas pōt esse alicui rō terminādi qz pōt supplere vicē cuius libet suppositi creati. Hoc pōt negari si in termino req̄rat incōcābilitas. non. n. est idē formalit infinitū r. incōcābile qz omē infinitū est formalit cōcābile.

Ad aliam ^{questionē patz f3} dicta in p^o. q. pme di. q. psonalitas creata dicit negatiōem dependēte actualis ad aliud. ut ad suppositū illius nāe r. ēt aptitudinalis q. q^m est ex pre ipius aptitudinis semp ess; in actu sicut aia sepata semp depēdet a cor

porē q̄tū eēt ex aptitudie nālī eius. cum igit dicitio sit nām actualit dependē ad psonā extrinsecā r. nō dependē: nāz autē aliquā assumi est ipsaz actualit depēdē hac dependētia spēali. dicitio est ipam assumi r. simul habere psonalitatē p̄pā sed q. poneret psonalitatē creatā dicē ali quā nāz vel entitatē positivā vltra nāz singularē p̄pter quā repugnet sibi assūsi non tñ nāe singulari eos oporteret aliā cām querere quare psona nō pōt assūsi sed istud suppositū est ip̄obātū. q. i. r. istud bñ vadit rō illa que tacta ē de diuisione sbe r. accūtiis. r. sbe triplicis.

Ad argumenta ^{secūde} q. Ad p̄mū dico q. si accipiat illud qd positū est in psona. qz psonalitas nullā entitatē positivā addit vltra hāc nām psona creata idē est huic nāe. sed si accipiat p̄plete psonalitas fm q. importat incōcābilitatē nō oīo idē est psona r. hec nā sicut aliq. entitas indifferēs ad aliquam affirmatiōem r. negatiōem: nō est oīo idēz illi negatiōi sive sibi ipsi cū illa negatiōe ita est hic. r. iō hec nā habet sufficientēz distinctiōem ab hac nā nō dependēte ut ista nā possit dependē. hec tñ nā non dependēs vel psonata nō possit depēdere in sensu p̄pōis. p̄batio adducta p idētatē nō concludit nisi q. psona creata nō addit entitatē positivā sup hanc nām qd concedo. Ad 2^o dico q. psona i creaturis nō dicit dignitatē nisi mālīter. i. rōne intellectualis nāe quā pnotat. non aut formalit rōne incōcābilitatē quā sup addit. Quō aut negatō aliq. dicat esse dignitatē dcm̄ fuit di. 28. p. li. d. ignito.